
   

WYPOSAŻENIE  NORMALNE  SZLIFIERKI 

RUP-28M / RUP-32M 

 

Cyfrowy odczyt położenia ściernicy (krok odczytu - 1 µm) 

Daje możliwość bardzo dokładnego pomiaru szlifowania średnic 

 

 

 

 

Konik hydrauliczny 

Służy do podpierania cięższych przedmiotów szlifowanych 

 w kłach obrabiarki. Mocowany  i przesuwany wzdłuż stołu. 

Posiada tuleję z gniazdem stożkowym Morse’a nr 4 

 

 

 

 

 

 

Instalacja elektryczna wraz z silnikami na napięcie 

230/400V 50Hz 

 

 

 

 

 

 

 

Soft Start 

Umożliwia łagodny rozruch silnika wrzeciennika ściernicy 

 

 

 

 

 

Przyrząd czujnikowy dokładnego skrętu stołu 

Służy do ustawiania zbieżności lub szlifowania stożków 

 o kącie 12˚/9˚ 

 

 

 

 

 

Obsada ściernicy – 1 szt. 

Zespół tulejki i ścisków z nakrętką służący do wyważania i  

mocowania ściernicy na wrzecionie ściernicy 



   

 

Ściągacz obsady ściernicy 

 (zakładany do ruchomej podtrzymki) 

 

 

 

 

 

 

Ruchoma podtrzymka do montażu i demontażu ściernicy 

Służy do zakładania i ściągania tarczy szlifierskiej 

 

 

 

 

Kły specjalne: PZKa-4 - 1 szt.,  PZKf-4 - 1 szt.  

(do konika, ze stożkiem Morse’ a 4) 

 

 

 

 

 

 

Przyrząd typu „L” do diamentowania ściernicy 

(bez diamentu) – 1 szt. 

 

 

 

 

Trzpień z nakrętką do wyważania ściernicy – 1 szt. 

 

 

 

 

 

Lampa oświetleniowa – 1 szt. 

Służy do oświetlenia przestrzeni roboczej (W zależności od 

zabudowy lampa na uchwycie  lub w kształcie  rury) 

 

 

 

 

 

Zbiornik chłodziwa wraz z pompą oraz z systemem  

filtracji / separacji  magnetycznej  

 

 



   

 

 

 

 

Wsporniki mocujące do blokady stołu i wrzeciennika 

ściernicy (tylko na czas transportu) – 1 kpl 

 

 

 

Komplet kluczy do obsługi bieżącej 

 

 

Klucz do szafy aparatury elektrycznej 

 

 

Oliwiarka 

 

 

Dokumentacja techniczno-ruchowa 

 

 

Puszki z farbą koloru obrabiarki 

 

 

 

UWAGA: wygląd, kolor oraz kształty wyposażenia mogą się nieznacznie różnić od przykładów 
podanych na zdjęciach. 

 


